

Primaria Racovat

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de drum din s. Racovat, r. Soroca

Valoarea de deviz 333 627,43 lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,767	57,66	620,83
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	154,622	57,66	8 915,50
		Total manopera				9 536,33

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	31,300	30,00	939,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31,300	212,00	6 635,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	591,570	212,00	125 412,84
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,950	212,00	9 953,40
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	93,900	25,00	2 347,50
		Total materiale de construcții				145 288,34

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,346	450,00	9 155,70
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	84,823	250,00	21 205,75
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	35,056	220,00	7 712,32
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,120	250,00	280,00
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,359	300,00	1 607,70
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,570	300,00	2 871,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,318	670,00	2 223,06
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,120	0,00	0,00
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	48,055	220,00	10 572,10
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,958	150,00	1 943,70
		Total utilaje de construcții				57 571,33

Total	lei	212 396,00
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	2 145,67
Transportarea	10,00 %	14 528,83
Cheltuieli directe	100,00 +	229 070,50
Cheltuieli de regie	14,50 %	33 215,22

Total	100,00 +	262 285,72
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 737,14
Total	100,00 +	278 022,86
TVA	20,00 %	55 604,57

Total deviz:

**333 627,4
3**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)